國際青年商會中華民國總會 台中市黎明國際青年商會九十七年度第一次會員大會議記錄
   時間 : 九十七年二月十七日 (星期日)下午二點整    地  點 : 東山樂園
   主席 : 吳會長 佳霙     司儀 : 邱秘書長 紹延      記錄 : 蕭秘書

一.報告出席人數 : 應到  18  人   實到 10 人  達法定開會人數

    出席：吳佳霙 蘇華章 邱紹延 黃加瑜 張永墩 陳俊元 張加政 李元翔 趙國禎 王英丞

列席：卓賢忠 陳宏信 賴宗志 陳淑賢 李昭有 劉興鴻 鍾鏡 林俐瑤

二.主席宣佈開會

三.朗誦青商信條

四.通過本次會議議程：無異議通過
五.介紹貴賓：略
六.主席致詞：略
七.貴賓致詞：略
八.報告事項：略
九.討論事項

案由(一)審查96年度工作計劃執行情形 ( 提案人 :理事會)

      說明:如附件一

      決議: 照案通過
案由(二)審查96年度財務報表收支情形 ( 提案人:理事會 )

      說明 : 如附表二

      決議 : 照案通過
案由(三)追認九十七年度元月份理事會會議記錄( 提案人: 理事會)

      說明 : 請參考理事會卷宗夾資料

      決議 : 照案通過
案由(四)審查97年度工作計劃表 ( 提案人: 理事會)

      說明 : 如附表三

      決議 : 照案通過
案由(五)審查97年度財務預算表 ( 提案人: 理事會)

      說明 : 如附表四

      決議 : 照案通過
案由(六)審查96、97年度財產清冊表 (提案人: 理事會)

      說明 : 如附表五
      決議 : 照案通過
案由(七) 本會慶典基金與建管基金審查案 請討論 (提案人: 理事會)

      說明:1.慶典基金已在遠東銀開聯名戶

           2.94年撥付20000元，95年撥付22500元，合計42500元定期一年

           3. 96年應撥付20000元建館基金，合計62500元
決議:  照案通過
十. 臨時動議  ：無

十一. 自由發言:  略
十二. 唱青商會歌
十三. 散會